
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

ід  25  червня  2019 року               Баштанка                            № 108 - р 

 

Про зміни діючих умов оплати праці 

працівників Баштанської міської 

ради та її виконавчих органів з 

25.06.2019 року 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

від 19.06.2019 року №525 «Про внесення змін у додатки до постанови Кабінету 

Міністрів України від   09 березня 2006 р. №268»,  з о б о в ’ я з у ю :  

 

1. Затвердити штатний розпис апарату і виконавчих органів Баштанської 

міської ради (додаток 1).  

2. Перерахувати розміри посадових окладів працівників Баштанської 

міської ради згідно з чинним законодавством за період з 25.06.2019 року по 

30.06.2019 року. 

3. Провести нарахування заробітної плати працівникам Баштанської 

міської ради за липень 2019 року з відповідно до штатного розпису, 

затвердженим даним розпорядженням.  

4. Встановити розміри надбавок до посадових окладів за раніше присвоєні 

ранги працівникам Баштанської міської ради  відповідно до додатку 2.  

5. Доручити юридичному відділу підготувати зміни до контрактів з 

працівниками міської ради відповідно до Постанови. 

6. Доручити відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру відділу розвитку культури і туризму, централізованій бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради, 

головному бухгалтеру КУ «Баштанського міського інклюзивно-ресурсного 

центру Баштанського району Миколаївської області» здійснити проведення 



перерахунку та нарахування заробітної плати працівникам Баштанської міської 

ради за вищезазначені періоди. 

7. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 19.06.2017р. № 268 «Про затвердження посадових окладів та перерахунок 

заробітної плати  працівників Баштанської міської ради відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України». 

 

 

 

Міський голова                                                                                   І. РУБСЬКИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 2 

до розпорядження міського голови 

від 25.06.2019 №108-р  

 

Розміри надбавок до посадових окладів за раніше присвоєні ранги 

працівникам Баштанської міської ради 

 
№ П.І.Б. Посада Ранг  Розмір надбавки, 

гривень 

1.  Рубський Іван 

Васильович 

Міський голова 5 700 

2.  Луценко Людмила 

Іванівна 

Секретар міської ради 5 700 

3.  Драгуновський  

Володимир Вікторович 

Перший заступник 

міського голови 

7 600 

4.  Євдощенко Світлана 

Вікторівна  

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

6 650 

5.  Кононенко Лариса 

Анатоліївна  

Керуюча справами 

виконавчого комітету 

9 500 

 

Старости 

6.  Климик Валентина 

Петрівна 

т.в.о. Добренського 

старости  

9 500 

7.  Молодецький Павло 

Іванович 

т.в.о. Новоіванівського 

старости 

9 500 

8.  Рошиор Людмила 

Миколаївна 

т.в.о. Новопавлівського 

старости  

9 500 

9.  Чернова Світлана 

Миколаївна 

т.в.о. Новосергіївського 

старости 

8 550 

10.  Халабуда Олександр 

Васильович 

т.в.о. Пісківського 

старости 

9 500 

11.  Луценко Микола 

Олексійович 

т.в.о. Плющівського 

старости 

7 600 

12.  Золотухіна Олена 

Володимирівна 

т.в.о. Христофорівського 

старости 

9 500 

13.  Волович Олег 

Михайлович 

т.в.о. Явкинського 

старости 

 

7 600 

14.  Чухаренко Світлана 

Миколаївна  

Староста с. Новоєгорівка 11 400 

 

Відділ організаційно-кадрової роботи та контролю 

15.  Гладка Юлія Сергіївна Начальник відділу 

організаційно-кадрової 

роботи та контролю 

11 400 

16.  Олексієнко Катерина 

Сергіївна  

Головний спеціаліст з 

кадрових питань 

14 250 



17.  Бенедик Олена Іванівна  Головний спеціаліст 

відділу організаційно-

кадрової роботи та 

контролю 

11 400 

 

Загальний відділ  

18.  Змієвська Любов 

Олександрівна  

Начальник загального 

відділу  

11 400 

19.  Шувалов Вадим 

Сергійович 

Спеціаліст І категорії 

інформаційно-технічного 

забезпечення 

15 200 

20. Г Гапішко Інна Василівна Спеціаліст І категорії 

 

13 300 

21.  Кривенко Олена 

Антонівна 

Спеціаліст І категорії-

помічник старости с. 

Новоіванівка 

9 500 

22.  Моцаченко Надія 

Василівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости 

с.Новопавліка 

10 450 

23.  Буц Наталія Віталіївна Спеціаліст І категорії -

помічник старости 

с.Новосергіївка 

11 400 

24.  Стовба Надія 

Олександрівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости с.Піски 

9 500 

25.  Заливча Валентина 

Іванівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости 

с.Плющівка 

9 500 

26.  Волович Емма 

Олександрівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости 

с.Явкине 

9 500 

27.  Хруставка Лариса 

Володимирівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости с. 

Христофорівка 

15 200 

28.  Нижник Наталія 

Борисівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости с. 

Новоєгорівка 

12 350 

29.  Шелест Наталія 

Володимирівна 

Спеціаліст І категорії -

помічник старости с. Добре 

15 200 

 

Юридичний відділ 

30.  Ситнік Ольга 

Миколаївна  

Начальник юридичного 

відділу 

11 400 

31.  Бондаренко Альона 

Олександрівна 

Спеціаліст І категорії 

юридичного відділу 

9 500 

 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

32.  Солонар Вікторія 

Михайлівна 

Начальник відділу 

бух.обліку та звітності  

 

11 400 



33.  Раєвська Ірина  

Сергіївна 

Головний спеціаліст  14 250 

34.  Бойченко Лариса 

Миколаївна 

Головний спеціаліст  14 250 

35.  Стасюкевич Олександр 

Сергійович 

Головний спеціаліст   13 300 

36.  Мосін Валерій 

Валерійович 

Спеціаліст І категорії  14 250 

37.  Великород Лариса 

Павлівна 

Головний спеціаліст-

економіст 

15 200 

 

Відділ державної реєстрації  

38.  Черненко Олександр 

Олександрович 

Начальник відділу 

державної реєстрації 

11 400 

39.  Коробков Дмитро 

Юрійович 

Головний спеціаліст-

державний реєстратор 

 

12 350 

40.  Швачка Вікторія 

Вікторівна 

Головний спеціаліст-

державний реєстратор 

13 300 

41.  Лебедєв Микола 

Миколайович 

Головний спеціаліст-

державний реєстратор 

13 300 

42.  Корольова Інна 

Олександрівна 

Спеціаліст І категорії - 

державний реєстратор 

9 500 

 

Фінансовий відділ 

43.  Ліщук Наталія 

Анатоліївна  

Завідувач сектору видатків 

фінансового відділу   

9 500 

44.  Ільчук Лілія Сергіївна  Завідувач сектору доходів 

фінансового відділу   

11 400 

45.  Єланцева Лілія 

Олександрівна  

Головний спеціаліст 

сектору видатків 

фінансового відділу  

 

14 250 

46.  Гончар Оксана 

Володимирівна  

 

Головний спеціаліст 

сектору доходів 

11 400 

 

Відділ енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та інвестицій 

47.  Шафорост Наталія 

Григорівна 

 

Начальник відділу  12 350 

48.  Кунпан Тетяна 

Валеріївна 

Головний спеціаліст 

 

14 250 

49.  Безручко Олена 

Сергіївна  

Спеціаліст І кат. 

Енергоменеджер 

14 250 

50.  Острікова Марина 

Анатоліївна 

Спеціаліст І кат. 

 

14 250 

 

 



Відділ з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

 

51.  Бублик Іван 

Анатолійович 

Начальник відділу  13 300 

52.  Шевчик Світлана 

Михайлівна 

Головний спеціаліст   14 250 

53.  Трибрат Тетяна 

Володимирівна 

Головний спеціаліст   11 400 

54.  Пічура Олександр 

Іванович 

Спеціаліст  І категорії  13 300 

55.  Чертов Олександр 

Васильович 

Спеціаліст с. Добре 14 250 

56.  Корольова Євгенія 

Митрофанівна  

Спеціаліст с. Явкино 13 300 

57.  Попенко Надія 

Григорівна  

Спеціаліст с. Новосергіївка 14 250 

58.  Даниленко Меланія 

Федорівна  

Спеціаліст с. Піски 13 300 

59.  Завицька Ірина 

Петрівна  

Спеціаліст с. Новоіванівка 14 250 

60.  Гончар Ганна 

Василівна  

Спеціаліст с. Плющівка 13 300 

61.  Броніцька Тетяна 

Петрівна  

Спеціаліст с. 

Христофорівка 

13 300 

62.  Карамнова Людмила 

Борисівна 

Спеціаліст с. Новопавлівка  13 300 

63. Б Балицька Марія 

Михайлівна 

cпеціаліст с. Новоєгорівка  15 200 

Відділ з питань житлово-комунального господарства, благоустрою,  

будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 

 

64.  Годін Олександр 

Петрович 

Начальник  12 350 

65.  Богун Наталія 

Василівна  

Головний спеціаліст 13 300 

66.  Мачура Олександр 

Сергійович 

Головний спеціаліст 14 250 

67.  Савченко Оксана 

Олександрівна  

Спеціаліст І категорії  15 200 

68. C Славінський Руслан 

Вікторович  

Спеціаліст І категорії 15 200 

 

Відділ з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру  

та цивільного захисту 

69.  Сириця Леонід 

Миколайович 

Начальник відділу 

Головний архітектор ОТГ 

11 400 

70.  Гудзь Віктор 

Геннадійович 

Головний спеціаліст 15 200 



71.  Желєзняк Олександр 

Олександрович 

Головний спеціаліст, 

інженер з охорони праці 

15 200 

 

Відділ з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 

72.  Виноградова Олена 

Григорівна 

Начальник відділу 13 300 

73.  Заболотній Олександр 

Іванович 

Головний спеціаліст 14 250 

74.  Ковальова Любов 

Григорівна  

Головний спеціаліст 15 200 

 

Відділ з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування 

75.  Комощук Олена 

Іванівна 

 

Начальник  13 300 

76.  Заворотнюк Тетяна 

Володимирівна  

Спеціаліст I категорії з 

питань електронних 

закупівель 

12 350 

77.  Мисник Вікторія 

Вікторівна  

Головний спеціаліст 13 300 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                               Л.КОНОНЕНКО 


